
年 月

曜

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

＜10月の主な行事＞・11日（水）諸集金　・12日（木）～13日（金）修学旅行（6年）

・12日（木）給食試食会　・13日（金）バス遠足（1~4年）・弁当日（5年）

・18日（水）オープンスクール・人権教育講演会　・28日（土）地区対抗綱引き大会

身体測定2年

身体測定1年　いずみ号15:50

クラブ活動⑥

諸集金

敬老会（金管バンド出演）

クラブ活動⑥

9/7

9/8

9/9

9/10

身体測定3年　委員会活動⑥

9/11

9/12

9/13

9/14

9/15

9/16

9/17

9/18

9/19

行　事　予　定

日

9/1

徳島市応神小学校

9令和5

行事

始業式

身体測定6年

身体測定5年　牟岐宿泊学習説明会13:30   修学旅行説明会14:30

身体測定4年　不審者回避訓練

9/30

9/20

9/21

9/22

9/23

9/24

9/25

9/26

9/27

9/28

9/29

9/2

9/3

9/4

9/5

9/6

本部役員会　19:00

牟岐宿泊学習（５年）１日目

牟岐宿泊学習（５年）２日目

振替休日（５年）


