## 令和5 年 9 月 行 事 予 定

徳島市応神小学校

日	曜	行事
9/1	金	始業式
9/2	土	
9/3	日	
9/4	月	身体測定6年
9/5	火	身体測定5年 牟岐宿泊学習説明会13:30 修学旅行説明会14:30
9/6	水	身体測定4年 不審者回避訓練
9/7	木	身体測定3年 委員会活動⑥
9/8	金	身体測定2年
9/9	土	
9/10	日	
9/11	月	身体測定1年 いずみ号15:50
9/12	火	
9/13	水	
9/14	木	クラブ活動⑥
9/15	金	諸集金
9/16	土	
9/17	日	敬老会(金管バンド出演)
9/18	月	
9/19	火	
9/20	水	
9/21	木	クラブ活動⑥
9/22	金	
9/23	土	
9/24	日	牟岐宿泊学習(5年)1日目
9/25	月	牟岐宿泊学習(5年)2日目
9/26	火	振替休日(5年)
9/27	水	
9/28	木	
9/29	金	本部役員会 19:00
9/30	土	
<10月の主な行事>・11日(水)諸集金 ・12日(木)~13日(金)修学旅行(6年)		
・12日(木)給食試食会 ・13日(金)バス遠足(1~4年)・弁当日(5年)		
• 18⊟	(7K)	オープンスクール・人権教育講演会 ・28日(土)地区対抗綱引き大会